沖歯衛会第   号
会員各位                                令和 7 年 9 月  日
                                （一社）沖縄県歯科衛生士会
                                 会長 野田直美＜公印省略＞

        歯がんじゅう事業 はりきり元気「いい歯の日」イベント開催
              参加者募集案内について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

毎年、11 月を「歯がんじゅう月間」とし沖縄県委託事業「いい歯の日」を今回は
第３０回の開催となり県民に身近に感じてもらう事を目的にコープおきなわ様店舗で
の開催を行います。会員の皆様に参加依頼をお願いいたします。

下記日程で各店舗 2 名配置となりますので、ご協力いただける会員さまを募集いたします。

日程： ➀10/４山内 ②10/５首里 ➂10/18 寒川 ➃10/19 牧港 ➄10/26 おろく

    ⑥11/８なご宮里 ⑦11/９こくば ⑧11/15 美里 ⑨11/16 あっぷるタウン

時間： 10：30～13：30 (３０分前集合)

内容(イベント立案の想い)
➀こども達のむし歯をなくしたい。仕上げ磨き，フロス，フッ化物の使用のすすめ
②働きざかり世代の歯周病予防
➂高齢者のオーラルフレイル予防健康(健口)寿命を延ばす

     ※歯ブラシ、フロス、洗口剤等配布、パンフレット配布、その他配布あり
申し込み先：QR コードを読み込んでくださりますようおねがいします。↓↓

 ※報償費の支払いは年明け(1 月～3 月)となります。
※各 2 名決まりしだい、終了とさせていただきます。
※申し込み多数の場合は、こちらで日程調整を致します。
※連絡を電話か SMS で行いますので対応をお願い致します。

(一社)沖縄県歯科衛生士会
事務局 月・金 10 時～13 時
TEL/FAX 098‐996‐3573